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BELEPHONE: GERRARD 4725, SALE No. 5,944,

WILLIS'S Rooms,

KING STREET, ST. JAMES'S SQUARE, S.W. |,

———f—

A CATALOGUE OF

Decorative Furniture

BOUDOIR GRAND PIANOFORTE, by Schiedmayer,
FINE PERSIAN CARPET,

JADE CARVINGS, BRONZES, CLOCKS,
AND PICTURES,

By order of the Executors of the late Mr. Wm. Carier (late of
R. Carter & Son); by order of the “Crustee, removed from

Eastbourne, for unreserved sale: and other Estates.

Which will be Sold by Auction by Messrs.
ROBINSON, FISHER & HARDING
F. A. HARDING, L. C. ROBINSON and R. H. HURLBATT
AT THEIR ROOMS, AS ABOVE,

On WEDNESDAY, MAY 17th, and FRIDAY,
MAY 19th, 1922,

AT ONE O'CLOCK PRECISELY EACH DAY,
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May be viewed two days prior. and Catalogues had of the
Auctioneers, at their Offices,

WILLIS'S ROOMS, KING STREET, ST. J.&HES'S SQU&RE LONDON, SW
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CONDITIONS OF SALE.

I. The highest bidder to be the Buyer; aund if any dispute arise
between two or more bidders, the Lot so in dispute shall be
immediately put up again and resold, subject to the diseretion
of the Auctioneer.

I1. No person to advauce less than 1s.; above Five Pounds, s, and
g0 on in proportion.

I11. In the ease of Lots upon which there is a reserve, the Auctioneer
shall have the right to bid on behalf of the Seller, and right
i= reserved on behalf of all Vendors to bid by themselves or
their Agents.

1V. The Purchasers to give in their Names and Places of Abode, and
to pay down 5s. in the Pound, or more, in part of payment,
or the whole of the Purchase-money, if reguired; in default
of which, the Lot or Lots so purchased to be immediately put
up again and resold.

V. The Lots to be taken away and paid for, whether genuine and
autheuntic or not, with all faulis and errors of description, at
the Buyer's expense and risk, the day after the Sale; neither
Messrs, Rosinson, Fisner & Harpixe or the dellers being
responsible for the correct deseription, genuineness, or
anthenticity of, or any default or defect in, any Lot; and
making no warranty whatever.

VI. To prevent inaccuracy in delivery, and inconvenience in the
settlement of the Purchases, no Lot ean on any accouut be
removed during the time of Sale; and the remainder of the
Purchase-money must absolutely be paid on the delivery.

V1L Upon failure of complying with the above Conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited; all
Lots uncleared within the time aforesaid shall be resold by
public or private Sale, and the deficiency (if any) attending
sueh resale shall be made good by the defanlter at this Sale.

— e ——

NOTE.—Messrs. Rosigson, Fisuer & Harvive will not be
responsible for any Lot that may be left either by Vendors or
Purchasers more than fwo days from the day of Sale, and any Lot
left after thal time will be subject to a charge ‘or warehouse room
of 1s. per Lot per day.
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By order of the Executors of the late
Mr. WM. CARTER (late of R. CARTER & SON).
Removed from Flaunden, Herts,

Furniture, Porcelain, Pictures, &c.

LOT
1 Two mahogany Toilet Glasses with 3 drawers in the plateux
and a mahogany 0ld English angle washstand
2 Two mahogany swing-frame Toilet Glasses, 3 hanging ditto,
) and 2 mahogany cane-seat chairs
¢ A 2ft. lin. mahogany and banded Sheraton enclosed Wash-
stand with marble slab and drawer, on tapered legs
4 A 2ft. Yin. mahogany Old English bow-front Dressing Table
and a Sheraton elbow chiir with reeded rail back
A mahogany Chest of 2 long and 2 short Drawers, turned
handles, 3ft. din. wide
6 A 3ft. bin. ditto
A 2ft. 6in. mahogany and banded Sheraton bow-f ront Chest
of 4 Drawers
¥ A 25in. mahogany Chippendale tray-top bedside Pedestal
with rising panel and drawer
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CATALOGUE.

FIRST DAY'S SALE.

On WEDNESDAY, MAY {17th, 1922,
At ONE o'clock precisely.

By order of the Executors of the late
Mr. WM. CARTER (late of R. CARTER & SON).
Removed from Flaunden, Herts.

Furniture, Porcelain, Pictures, &c.

LOT
1 T'wo mahogany Toilet Glasses with 3 drawers in the plateux
and a mahogany Old English angle washstand
Two mahogany swing-frame Toilet Glasses, ) hanging ditto,
and 2 mahogany cane-seat chairs
3 A 2ft. 1lin. mahogany and banded Sheraton enclosed Wash-
stand with marble slab and drawer, on tapered legs
4 A 2fc. 9in. mahogany Old English bow-front Dressing Table
and a Sheraton elbow chiir with reeded rail back
5 A mahogany Chest of 2 long and 2 short Drawers, turned
handles, 5ft. 5in. wide
6 A 3Mt. bin. ditto
7 A 2ft. 6in. mahogany and banded Sheraton bow-front Chest
of 4 Drawers
® A 25in. mahogany Chippendale tray-top bedside Pedestal
with rising panel and drawer

L
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A 214in. ditto bow-front ditte with tambour door and
drawer

A 6ft, Spanish mahogany Wardrobe with 4 sliding trays and
3 drawers, the wings for hanging, enclosed by 1 mirror
and 2 panelled doors

A 4t Yin. mahogany Bookease, enclosed by 3 glazed doors

A set of serew-frame Dining Tables, on fluted tapered legs
with 1 extra leaf opening 6ft. 2in. by 4ft.

A 20in, mahogany Show Cabinet with glazed door, 2ft. 6in.
high, and a barometer and thermometer, in wheel-patiern
case, by J. DUBINAL

A bevelled Mirror, in ebonized frame, plate 10in. by 12in.,
another, in oval gilt frame, 22in. by 14in, and a mahogany
2-fold screen

A 3ft. Jin. mahogany and banded Tallboy Chest of 6 long
and 2 short Drawers

A Oft. 3in. rosewood and banded Writing Table, fitted 2
drawers, on carved end standards

A Bft. Tin. mahogany and inlaid Seerétaire Bookcase, enclosed
by 2 bevelled mirror doors and 3 long drawers under,
carved cornice

A 2lin. ditto enclosed Washstand with marble slab, rising
mirror, with cupboard and drawers

A Grandfuther Clock with brass and stlvered dial, showing
dette and second hand, in fine Willicon and Mary mar-
qrieterie case, by KEDMUNDUS CARD, Londini

A 15in. walnut Queen Anne Burean Bookease with interior
fittings and 3 drawers under

A large Chinese Bowl, 16in. diam., 2 Chelsea vellow dishes,
an Amstel ditto, 2 famille plates, and 11 others

Three small Chinese Bowls, a TURNER ware tankard, a
Worcester milk jug, a eup and saucer, 2 ormolu frames,
3 bronze medallions, 5 oval ash trays, and 4 Indian
miniatures

A Bracket Clock, striking on gong, in rosewood case, by
MARc, & Paris, and a smaller ditto, in rosewood and brass
case

s
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A pair of bronze and ormolu 2-light Candelabra, supported
on griffing, a bronze shell-pattern inkstand, a ditto
dragon, and a ditto boy

A large Carriage Clock, in ebonized case, by MASTER & SON,
Dublin

A 10in. Sheraton satinwood Casket, inlaid shells, fitted as a
stationery ease, a Jiin. ditto tea caddy, a rosewood ditio
with eut glass basin, and an oval ditto, inlaid flowers

A large Wedgwood basalt Vase with classical figures, 2 pairs
of ditto, smaller, and a ditto vase with figures in white,
and ormoln base

Four Wedgwood jasper Jugs, a ditto vase and cover, a ditto
teapot and cover, 2 jardiniéres and stands, and a ditto
sage-green cup and saucer

A pair of old Chinese Kyling and Balls, mottled turquoise
and red, a banc de Chine ditto, 3 spoon trays, a café-an-
lait teapot and cover, 2 vases, a beaker, and 9 other
pieces

Six Chinesge armorial Cupsand 3 ditto Sancers, a powder-blue
sanecer, b famille rose plates, 20 cups, 14 sauncers, and 6
other pieces

A Rockingham Figure of Shakespeare, 2 pairs of candle-
sticks, a Derby dwarf auctioneer, a bottle and stopper,
2 spill vases, and 5 vases, various, with 1 cover

A large Reading Glass, a pair of field glasses, by
VOIGHTLANDER, in ease, ivory chessmen in box, and a
box, inlaid with brass

A rare Staffordshire Figure of Jove and Eagle, 16in. high,
3 01d English jugs, 2 white figures, another, 2 openwork
plates, 2 ditto baskets, 8 fluted cups and § sauncers, a
Japanese bowl and stand, 12 blue and white plates, and
fi pieces of Salopian ware

Fourteen Wedgwood Plaques, various, a Stvres ditto, a
mosaic paperweight, 2 spar vases, 7 pieces of ivory,
10 plate stands, and 11 other items
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35 Four old Fraukenthal Plates, painted with landscapes, 12
pieces of Crown Derby dessert service, a Worcester hlue
plate, a dessert dish, 2 odd covers, 2 Worecesier pink
plates, painted flowers, 5 others, 3 cream jugs, 7 mugs,
2 Whieldon leaf-shaped dishes, and 45 odd pieces of
chin, varions

a6 Twelve plated 3-pronged Table Forks, 12 ditto dessert forks,
by ELKINGTON, a Sheflield snuifers and tray, a pierced
mustard pot and liner, a mounted flask, 10 wine labels,
and a silver cheese scoop

A7 A gilver Wine Funnel, late Georgian, and an 0ld English
silver mustard pot and liner, Toz, 10dwt.

A7A A silver fiddle-pattern Gravy Spoon, 7 ditto table spoons, 6
table forks, 6 dessert forks, and 6 teaspoons, 450z,

38 Landscapes, a pair, SHALDERS, and another, Froit on a Table

39 A Landscape, with Cattle, Mountain, and Waterfall,
LINGELBACH

40 An Intervior, with Man sealed at @ Table Reading, Monk,

; Muonkeys and winged Monsters in affendance. Signed
and dated on the stool D. T. (DAVID DRIEVES), 1670

41 A drawing, The Wine Gate at the Alhambra, bv E,. HOwWARD
HARRIS

42  Another, The Weald of Kent, by A. DE BREANSKI, 1876-7

43 A painting, A River Scene, with Fignre Fishing, and a
drawing, A Swiss Lake Scene

44 A drawing, Entrance to Skyle Sku, Sutherlandshire, by E.
Duxpas MURRAY. Exhibited 1859

45 A Duteh Landscape, with Fignures, REINAGLE. From the
(Childs Collection

46 A print, Master Lambton, another, Children of Louis XV,
after, DROUAIS, anid 5 others

The following Property removed from 40, Corfton
Road, Ealing, W.

47 A 4ft, 6in. brass French Bedstead with rail ends, hair-stuffed
box-spring mattress, a bordered hair mattress, and a
holater
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A grey Bedroom Suite of Adam design, consisting of a
6ft. Sin. wardirobe with cupboard and 35 drawers, the
sides encloged by two bevelled mirror doors; a 4ft.
dressing lohle with 4 drawers and triple bevelled mirror:
a washstand with capboard, marble top and rail back,
and 3 chairs with stuffed seats

A Wall Mirror, in oxidized metal frame, plate 37in. by 22in.
a 24in. walnut shaped - top table, and a DouLTON
decorated pedestal and jardiniére

A Hft. 4in. oak Wardrobe with sliding trays and drawers,
enclosed by 2 panelled doors

A 3ft. mahogany Old English serpentine-front Dressing
table with oval bevelled mirror

An 0ld English Chiming Bracket Clock, in carved mahogany
case, by B. CANTER, and the bracket

A brass 3-light electrie standard Lamp on pierced base with
paw feet, and gilk shade

A French ormolu Clock with decorated Sevres china plaques,
snrmounted by a vase

Three old Spears, 3 Ghurka knives, 2 cutlasses, a rapier, a
chestnut roaster, 2 Moorish swords with bone handles, 2
swords with pierced guards and sheaths, and a naval
officer’s sword

An 0ld English Barometer, in mahogany case, and another,
in rosewood case, by WEST, London

A metal Hall Stand with 3 boar-hunting spears and eleetric
light surmount, and a leopard-skin rug with head

A set of 6 old walnut Chairs, of Queen Anne design, on
cabriole legs with loose seats

A 5ft. 2in. mahogany open Bookcase, the centre with glazed
door

A 6ft. 6in. mahogany and banded kidney-shaped Writing
Table with 3 drawers, on tapered legs

A mantel Clock with silvered and brass dial with bell on
top, by T. MoDELL, Tunbridge Wells

A mahogany screw-frame Dining Table, on cabriole legs and
1 extra leaf, opening 5ft. 6in. by 3ft. 2in,
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An ormolu extending Curb Fender, of Louis XV. design,
with vase-shaped ends, a pair of firedogs, a stop, a set of
implements, coal tongs, and a firescreen

A small convex Mirror in gilt beaded frame, a Chinese
powder-blue vase, a bronze equestrian group, Warriors
fichting, and a copper warming pan with tarned handle

A 6ft. winged Settee with 3-cushion back and 3 loogse down
seat cushions covered in striped moiré gilk, and extra
cretonne covers

A set of 4 and 2 Elbow satinwood Chairs, the oval backs
carved with Prince of Wales' feathers, and seats covered
en suite

A satinwood Music Seat, the box-top covered en suite, and
an 1lin. ditto pedestal, tapering downwards

A 2ft. Gin. satinwood Lady's Writing Bureau with drawer,
fall-front, 2 small glazed cupboards, and drawer over

A 24in. satinwond kidney-shaped Show Table with rising
glazed top and platform under

A satinwood 2-tier Tea Table with glazed tray, on carved
cabriole legs

A 4ft. satinwood China Cabinet with bow-front, glazed door
and sides, and platform under, on tapered legs

A T-octave Boudoir Grand Pianoforte, in satinwood case,
iron frame, trichord, and overstrung, on square tapered
legs, by SCHIEDMAYER

A “(Cecilian” Pianola, in rosewood ecase, with attachment
for playing 65 and 83-note music

A Wall Clock, in inlaid oak cage, by LEROY & FiILs, 24in.
high

A 24in. walnut Cigar Cabinet, lined cedarwood, with 2 doors.
and a fern holder with female figure

A walnut Dining Table with draw top, carved arcaded
frieze, on spiral legs, with shaped rails

Two decorated china Figures, a Cauldron rose bowl, an
ironstone jug, a pair of 23in. blue and white vases, and a
10in. ditto ginger jar, wood cover and stand

A set of 5 finely cut glass Rose Bowls, on gilt-metal mounts,
9in. and H}in. diam,

(YT
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Forty-three pieces of Japanese and other Tea Serviee, a Tin.
vage, 5 odd cups and saucers, 7 cut wine glasses, a taper
holder, and a large Japanese decorated plague

A pair of Persian pottery Wall Plagues, a 13in. pierced brass
vase and cover, an inlaid Indian glove box, a bronze
stag’s head, and a pair of metal vases, on marble hages

A Worcester Vase, painted with Highland Cattle, signed
JOHN STINTON ;

Nine Prints, various, after LANDSEER. a coloured print,
Queen Catherine’s Dream, by BARTOLOZZI, a set of 4
Prints, after WESTALL, and a set of 4 coloured Steeple-
chase prints, 18

A mezzotint Fngraving, Lady, by ‘H. T. GREENHEAD, after
HoOPPXER, a coloured print, Alex. III. of BSeotland
Resened from a Stag, by BARTOLOZZI, and Napoleon
and Josephine, a pair, 4

A Painting, A Wounded Soldier being Tended in the

e e ]

Crimean War, I“}:,'- T. JONES i!.ml{LR. md—a—'ﬂ-mmbm

A Sussex Lane and Near Dedham, Essex, drawings, a pair,
by H. J. KINNAIRD

Cattle in Meadows, studies, a pair, T. 8. COOPER, 1877

* After the Day’s Work™ and On the Stour, drawings, a pair,
by H. C. ¥Fox, R.B.A.

Loch Etive, Argyllshirve, H. D). HILLIER

A Landscape, J. A. O'CONNOR

The Reapers, E. J. WARREN

A BScottish Snowelad Mountain Scene, with Stags, by
GEORGE EARL. From the Buchanan Coliection

The Twelfth of August, by GEORGE KARL. From the same
Collection

Evening in Waldingdean, HEXRY H. PARKER

A Church, on the Avon, ROBERT GALLON

(Cattle Drinking at a Pond, R. WiLsox, R.A.

A View at Hampstead in 1814, J. CONSTABLE

A View near Winchelsea, Sussex, J. H. HoorERr
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Removed from Berkeley Square.

A set of 6 mahogany Chairs, of early Chippendale design,
with shaped backs and splats richly carved, on ecabriole
legs and semi-club feet, loose seats in crimson morocco

A set of G ditto Chairs, en suite

A sel of 6 ditlo Chairs, en suite

A paiv of Elbow Chairs, en suite

A mahogany Chippendale open Arm Chair, with carved
back and claw-and-ball feet, loose seat in green velvet
with appligué embroidery

A set of mahogany serew-frame Dining Tables with broad
satinwood bands, on earved square tapered legs, and 6
extra leaves, opening 15ft. 4in. by 5ft., and 3 baize
covers (16 clips)

A Gft. 2in. mabogany and banded Sheraton Sideboard,
serpentine front. 2 drawers, cupboard and cellarette, on
tapered legs, and brass rail

A 4ft. Gin. ditto Sideboard, serpentine front, with 2 drawers,
caphoard, brass rail, and tapered legs

A oft. mahogany rail-end French Bedstead, a hair-stuffed
box-spring mattress, and a hair overlay

A mahogany and banded satinwood Bedroom Swite, consist-
ing of a Gft. din. wardrobe, fitted pegs, enclosed by 2
panelled and 1 bevelled mirror deors, 2 drawers under
and dentil cornice: a 4ft. Gin. pedestal dressing fabie
with U drawers: and a washstand, with drawers, rouge
marble slab, and raised back with rail, by GILLOWS

A carved gilt open-arm Settee, of Lounis XV, design, covered
in pink and eream silk damask

A 2ft. 6in. mahogany and satinwood Bureau with 3 long
drawers under

(Other Property.)
A Wall Mirror, in red smd gold lacquer frame, 3lin. by
26in.
A bronze Figure of a Nude Girl weeping, seated in a chair,
signed SAUL, fecid 1886, 15in. high
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112 A green marble Figure of a Boar, 15in. high, and a smaller
ditto

113 A 24in. satinwood cirenlar inlaid Table, on tapered legs and
rails

114 A 3ft. 4in. Japanese incised red lacquer open Cabinet with
drawers, cupboard and open shelves

115 A 23in. French kingwood Envelope Card Table with
revolving top and drawer, ormolu mounts

116 A 2ft. 9in. ditto parqueterie ditto with folding top and
extending drawer, ormolu mounts

117 A Z2ft. bin. old French kingwood Card Table with writing
drawer and slide, folding inlaid top, on square tapered
legs

1174 A Chinese pink silk embroidered Shawl

118 A mahogany Old English break-front Side Table with
drawers and raised back, on turned legs

119 A pair of Old English blue glass Vases with gilt-metal
mounts and a 24in. French vage, white and gilt painted
with Chinese figures, ormolu mounis

120 A 3ft. lin. oak William and Mary Table with drawer, on
tarned legs

121 A 30in. coak Queen Anne Table with 3 drawers, on cabriole
legs

122 A 2ft. 6in. satinwood Bonheur-du-jour with folding flap, 3
drawers and 2 eupboards over, on tapered legs

125 A satinwood Elbow Chair with ovals in the back and stuffed
seat, on tapered legs

124 A 2ft. Sin. satinwood oval Show Table with rising glazed top
and sides, on tapered legs

125 A dft. carved oak Bookcase, enclosed by 2 pairs of panelled
doors

126 A 2ft. 6in. carved oak Angle Cupboard, enclosed by 1 glazed
and 1 panelled doors

127 A 4ft. 2in. satinwood China Cabinet, enclosed by bow-shaped
glazed door and sides, fitted 2 plate glass shelves, on
stand with tapered legs and platform

128 A Hall Stand, inlaid with ivery in arabesques and
geometrical designs, on paw feet
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Two mahogany Coal Purdoniums with liners and scoop and
a leopard’s skin rug with head :

A 2ft. 2in. mahogany angle china Cabinet with bow-front
elazed door with astragals and pear-drop cornice

A fine Grandfather Clock, in mahogany Chippendale case
with fluted pilasters and gilt-metal trellis panels, by
GRANT, Fleet Street

Another, with 2 sets of chimes on 9 tubes, in unusually tall
gilt case with carved openwork panels

An antique Persian Rug, by fh

An 18in. mahogany Hepplewhite Table with sliding top,
inlaid for chess and backgammon, slides at the sides, flap
at end, on fluted legs

An Old English mahogany 2-flap Dining Table, on square
tapered legs

A Tft. mahogany Sheraton Pedestal Sideboard with fluted
fall front, 2 drawers, and capboards

An 8ft. ditto with cellarette and 3 drawers, slightly raised
baclk, on fluted cireular legs

An 5ft. 10in, ditto with 2 drawers in centre, the pedestal
with rising top, drawers, and cupboards, inlaid ebony
lines

A Tft. Jin. ditto with 2 drawers in the ecentre, deep drawer,
and S enpboards in the pedestals

A fine d-fold Chinese red lacguer Screen, decorated with
landscapes, birds, and Howers

A large oval Wall Mirror, in decorated gilt frame, with
festoons

A D-division Wall Mirror, in gilt frame, with shell, and a
small bronze elephant

A Painting, Classical Landscape, R. WIL8ON, in carved frame

A Drawing, Landsecape, with Mountains and Cottage, signed
H. D., 1846

A j-size mahogany-frame slate-bed BILLIARD TABLE, by
EpwaARDs, the holland eover, marker, 5 cues, rack, resat,
framed rules, and set of balls

A set of 4-tier mahogany Old English Bookshelves and a
ditto tray-top table, on pillar and claw



LoT
144
145

146
147

148
149
150

151

13

A 3ft. 2in. ditto 2-flap Dining Table, on club feet

A 3ft. 3in. mahogany Old English Chest of 3 long and 2
short drawers, turned handles

A 3ft. 9in. ditto bow-front ditto, banded with satinwood

A bronze Fignre of a Man in Early Stuart Costume, on
marble base, 8%in. high

An inlaid mahogany Sheraton Dining Table, in 3 parts, with
2 extra leaves, on tapered legs

An inlaid mahogany Hepplewhite bow-front Tallboy, 4ft,
wide :

Another, serpentine-front, with fretted angles, slide, and
pear-drop cornice

A mahogany Hepplewhite Child’s Chair with carved shield-
shaped back, and a stoel, on elaw-and-ball feet

A 3ft. Tin. mahogany Old English Tallboy Chest of 6 long
and 2 ghort Drawers, brass drop handles

A 3ft. ditto Card Table with extending frame, on square
tapered legs

A Persian Bokhara Rug, red ground with designs, 12ft. by
5ft, 1in.

A 2ft. 10in. oak Old English Bureau, fall front, 2 long and
3 short drawers under

A 4ft. 6in. walnut Queen Anne Tallboy Chest of 6 long and
3 short Drawers

A 3ft. Tin. mahogany Old English bow-front Chest of 3 long
and 2 short Drawers

A 3Mt. Tin. mahogany Sheraton owval Library Table with
revolving top with & drawers, on pillar and tripod

A 3ft. 8in. walnut William and Mary Chest of % Drawers,
in 3 parts with arcaded underpart

A Grandfather Clock with brass dial showing date and
second hand, by ThHos. MERCER, Folkestone, in
mahogany Old English case

A mahogany Old English Tallboy Chest of Drawers with
inlaid canted angles and pear-drop cornice, brass handles

A 4ft. mahogany Chippendale Wardrobe with 5 trays,
2 panelled doors and 3 drawers under
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A 5ft. 8in. ebonized and buhl Dwarf China Cabinet, encloged
by 2 glazed doors and one centre panelled door

A 5ft. mahogany Hepplewhite Settee with reeded frame,
double-caned backs and sides, and loose seat

A Oft. 6in. walnnt Queen Anne Tallboy, pierced brass
handles and inlaid bottom drawer

A ditto oval Stool, on claw-and-ball feet, with petit-point
needlework seat

An Old English Elbow Chair with shaped seat in leather,
carved back, and cabriole legs

A Aft. 6in. mahogany Chippendale Bureau with drawers
under, brass drop handles X

A Jft. 6in. mahogany Sheraton octagonal Library Table,
fitted 6 drawers, on pillar and claw, with brass feet and
castors

A 6ft. Jin, kingwood Lounis XVI. Cabinet with 4 drawers,
enclosed by 4 doors, inlaid with baskets of flowers,
ormoln mounnts and marble top

A mahogany bow-front Chest of Drawers, on shaped feet

A 2ft. 2in, mahogany Queen Anne Chest of Drawers, on
stand, with cabriole legs

An inlaid mahogany Hepplewhite Sofa Table, on end
standards

A 4ft. ditto Wardrobe with trays, 2 oval-panelled doors, and
drawers under

A 2ft. 6in. walnut Queen Anne Pedestal Dressing Table,
brass handles

A 3ft. 6in. mahogany Sheraton bow-front Chest of Drawers
with slide

A 2ft. 2in. walnut Queen Anne Dressing Chest with slide, on
shaped bracket feet

A 3ft. mahogany Old English Chest of Drawers, brass
handles

A pair of Indian Kasy Chairs, richly carved with foliage, on
grotesque feet, loose seats

A bevelled Vauxhall Dressing (Glass, in Queen Anne frame,
with 3 drawers in the platean
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191
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195
196

197
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A 23in. ebonized Cabinet of 3 Drawers with carved ivory
panels, on stand

A pierced 3-hole plated Spirit Stand with bottles and an
engraved oval biscuit box

A pair of William and Mary Chairs, the backs carved with
tassels, cane panels, and stuffed seats in needlework

A 3ft. Yin. carved oak Writing Table, on spiral legs, and a
pair of small mahogany and gilt angle cupboards

A Z2ft. Tin. mahogany Chippendsdle Angle Cupboard with
glazed door and carved cornice

A painting, Road Scene, with Carts, and a drawing, Lady
Feeding Doves, signed F. V. PooLEg, 98, in carved frame

A 4-fold gilt Sereen with panels finely worked in silk storks,
branches, and fiowers

Three coloured Prints, Equestrian Subjects, by C. HUNT,
after F. C. TURNER

A Painting, 5t. John and the Lamb, by WATERS, after
MURILLO

Another, Christ and the Centurion, ITALIAN SCHOOL

A pair of 224in. Japanese decorated Plaques

A Jacobean Cradle with carved panels, spindle border, and
hood, dated 1655

A ft. oak Cabinet with 2 doors, carved with grotesque
figures, on stand with spiral legs

Three mahogany Chippendale Chairs with arched open hacks
and loose seats in tapestry

A pair of mahogany rail-back Elbow Chairs with velvet seats

An Italian ebonized Eagel, carved and inlaid with ivory, and
a carved oak ditto

An 18in. earved black and gold Table, the top inlaid for
chess in variegated marble

A 5ft. Gin. square-back Settee with adjustable ends, with
loose down squab covered in erimson silk damask

A 2ft. 2in. mahogany serpentine-front Dressing Table with
interior fittings

A 22in. ditto enclosed ditto

A 2ft. 2in. oak Old English Chest of Drawers, brass handles

A 3ft. 6in, mahogany Hepplewhite Chest of Drawers
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208

209

210

211

212

214

215

216
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A pair of carved white and gilt Chairs with oval backs

A large mahogany -Sheraton shield-shaped Dressing Glass
with 3 drawers in the serpentine-front platean

A Oft. Gin. Chesterfield Settee with ¢ loose cashions, and a
pair of lounge ea-v chairs to match, covered in blue
Genoa velvet

A circular lacquer Table with raised flowers, figures and
pagodag, on pillar and triangular plinth

A Oft. 8in. mahogany Sheraton Sideboard with cellarette,
cupboard, 3 drawers, on cirenlar turned legs, and brass
rail at hack

A Bft. mahogany Old English Burean with 4 long drawers
and bracket feet

A 2ft. 6in. mahogany and banded Sheraton Chest of 4 long
Drawers with slide

A 3ft. mahogany 0ld English Burean Bookease with 2 glazed
doors, shaped astragalg, and 4 drawers nnder

A 2ft. 8in. mahogany and banded Pembroke Table with
drawer, on pillar and claw

A winged Easy Chair, on mahogany legs and rails, and a
mahogany Chippendale angle chair with open =plats and
front, cabriole legs

A walnut Queen Anne Elbow Chair with eabriole legs and
loose seat, and a mahogany Chippendale ditto with
stuffed seat in tapestry

A 1bin. mahogany Old English tray-top Chamber Cupboard,
on square legs, and a 2ft. tin. ditto table with drawer

A Bft. ditto Seat, eovered in striped =ilk, on fluted legs

A 4ft. mahogany Hepplewhite Wardrobe, fitted 4 sliding
trays, 2 panelled doors and 4 drawers under, carved
dentil and pear-drop cornice

A 3ft. mahogany Old English how-front Chest of 2 Long
and 2 Short Drawers, ring handles

A Bft. black and gold lacquer Chest, with Chinese decora-
tions, on stand with paw feet

A Oft. 4in, Settee, with 2-pillow stuffed back, and 2 loose
down geat cushions in green cotton

A porcelain Dinner Service with decorations, 64 pieces
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LOT

221 A 4ft. walnut kidney-shaped Writing Table with 2 drawers,
carved borders, an inlaid walnmt jardiniére table, and a
Moorish coffee table

222 A bronze Statuette of Apollo and another of a Fisher Boy

223 A bronze Group, Cow and Calf, signed P..J. MENE

224 A Delft blue and white Vase and Cover, and a pair of
ditto pilgrim hottles, decorated with river scenes and
lan-ds-capea

225 A Painting, Horses in a Stable, on panel, signed LOUIS VAN
KuycH, 1565

226 A set of mahogany Old English Dining Tables, on cireular
turned legs, in three parts, opening 7ft. 4in. by 3ft. 6in.

227 A small 2-fold mahogany Screen with glazed panels and an
electric breakfast heater (200 volis)

228 A 6ft. Gin. oak Ottoman Bedstead, on 4 rubber tyred wheels,
with fixed box-gpring mattress and overlay

229 A 4ft. 10in. carved oak Buffet with 3 drawers and cupboards

230 A Tt 2in. stained ash Wardrobe, enclosed by 3 doors, the
centre with bevelled mirror

ENXD OoF FIRsT DAY'S SALE.

NOTE.—The Second Portion of this Sale is on
FRIDAY NEXT, MAY 19th, at ONE o’clock,



CATALOGUE.

SECOND DAY'S SALE

On FRIDAY, MAY 19th, 1922,

At ONE o'clock precisely.

By order of the Trustee.—Removed from Eastbourne

LOT
231
232

233

234

235

236

237

for Unreserved Sale,

A Wall Mirror, in shaped buhl frame, with ormolu monnts

Another with bevelled plate, column pilasters, and ormoln
monnts

Another with bevelled and engraved plates and ormolu seroll
mounts

A white-painted Bedroom Suite, decorated with oval me-
dallions of ladies and cupids, eonsisting of a 3ft. Yin.
hanging wardrobe, the 2 doors with mirrors ingide: a
3t. Hin. dwarf wardrobe with trays and 2 drawers under;
a dressing table with drawers and oval mirror; and a
pedestal capboard

A Lounis XVI. kingwood Encoigneur with bow-front door
and ormolu mounts

A pair of red, black and gold lacguer Corner Cabinets, each
enclosed by 2 panelled doors, carved surmounts, on
stands with tapered legs

A 4ft. 6in. buhl Table, inlaid with horses in coloured metals,
raised back, shaped legs and ormoln mounts



LOT
238

239

248

249

19

A FINE PERSIAN CARPET with large cream centre on
red ground and figured dark blue border, ft. by ft.

A ditto Rug with red and blue cross in centre, 4ft. 5in. by
oft. 2in.

A pair of Japanese wide-mouth Vases with lacquer panels,

in. high, on carved wood stands

A dft. bin. mahogany Chippendale d-post Bedstead, earved
with foliage and fluted colums

A pair of Italian X-frame Chairs in crimson cut velvet

A 3-fold carved gilt Screen with green silk tapestry and
bevelled glass panels

An embossed copper Warming Pan, a mahogany pole fire
sereen with oval banner, and a walnut hanging case for
miniatures

A Japanese bronze hexagonal Koro, cover and stand, with
kylin top, 21lin. high

A crocodile-skin  Dressing Case with 16 silver-mounted
fittings, &e., and a stamped leather glove box

A Aft. Sin. satinwood Sheraton Secrotaire Bookease, enelosed
by a pair of glazed doors with shaped astragals, drawer
and ecupboard under

A Aft. French parqueterie, kingwood and rogsewood Cabinet
with 3 drawers, panelled door, drawer, and open shelves
over

A Gt 2in. Dtalian Cassone, walnut and gilt, inlaid with
sporting subjects in ivory and coloured woods, on paw
feet

A 3ft. 4in, mahogany Pedestal Writing Table with 9 drawers,
and a carved gilt-frame chair, the seat and back in
tapestry

A 5ft. Dutch mahogany China Cabinet, enclosed by 2 glazed
doors and ends and 3 long Jdrawers under

A pair of Dutch Encoigneurs, each with shaped panelled
door and 3 oval inlaid medallious

A Aft. Sin. Lounis XVI. parqueterie eylinder-front Writing
Table, 3 drawers under slide, 3 drawers over, with time-
piece and ormoln mounts
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254
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258

262

263

264

2065

264

267

268

264
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A pair of large Chinese cloisonné enamel Cisterns and
Covers, blue ground, with gilt animals’ heads

An Axminster Carpet, yids.

A pair of 15in., Nankin blue and white Vases with hawthorn
bloggom, and another, with river and buildings, and 3
wood covers

A pair of Satsuma hexagonal Vases and Stands, 4 large
pottery jars, and a small model of a sailing hoat

A pair of yellow plush Window Curtaing, a red cloth table
cover, a brass-bound mahogany box, and a pair of
embosgsed copper jugs with covers

A pair of 19in. oval pargueterie 2-tier Tables with drawers,
mrrble tops and ormoln mounts

Two pairs of carved gilt Nubian Figures, forming seats, with
stuffed tops

A French carved gilt Chaise Longue, covered in gilk floral

brocade
A large Clock, in chased brass ease of architectural design,

with fignres and jars, and a pair of ornaments to match

A pair of large Japanese fluted cirenlar bronze Jardiniéres
with birds and flowers in relief

A piereed-bronze ditto with ring handles, a bronze lantern
with bevelled glass panels, and a bronze ornament, on
octagonal base

Three japanned Tea Canisters and Covers, decorated in
Chinese snbjeets, 2 fitted as lamps

A Canton enamel Ewer and Basin, dark blue ground with
decorations in rich colours

A Chinese cloisonné enamel Bowl with pierced gilt band
and elephant’s head feet

A 6ft. %in. oak old French 3-division Pew with rising seats,
carved with grotesque winged figures, on paw feet

A large Old English carved wood Model of a Sailing Boat
and stand

A 3ft, 8in, Italian Cabinet of 9 Drawers and capboard in
centre with engraved ivory plagues on stand, with ivory
border



Lot
271

250

254

285

21

A dft. Ttalian Bureau with fall-front, 4 long drawers under
and drawer over

A pair of walnut high-back Chairs on baluster legs, the
geats and backs covered in finely embossed leather

A miniature Duteh Cabinet with 3 drawers under, a carved
gilt lacquer stand, a earved wood stand, and 2 mirrors in
mother-o’-pearl frames

A pair of carved mahogany Torcheres, of Chinese-Chippen-
design

A carved blackwood Jardiniére Stand with gilt animals’
heads and a Chinese richly carved ditto with rouge
marble top

A Chinese 5-fold carved blackwood Bereen, the panels with
fine glass paintings of a Festival

A pair of tall bronze 2-light Candelabra, fitted for electric
light, with 2 figures on paw feet, 3ft. 5in. high

A 5ft. kingwood and rosewood Commode of 3 Dirawers,
rouge marble top and ormoln mounts, Louis XV, design

A buhl Writing Desk with Stationery Case, an Amboyna
wood workbox, fitted, a decorated horn shield, and a
gilt stand for clock

A fine Ewprire Clock, in rouge marble case with ormoln
mounnis and paw feet, surmounted by a bronze group,
Cupid and Psyche

Sixteen Chinese carved wood Temple Panels with inscrip-
tions and Howers

A pair of very large crimson cut velvet Window Curtaing,
trimmed rope

A pair of large Jupanese Vases (necks broken), a walnut
miniature Wellington nest of 6 drawers, and an ebonized
table, on pillar and plinth, with Chinese plague inset

A Chinese red and black lacguer Mantel Piece with truss-
shaped jambs and shaped mirvor, the whole finely carved
with lotus and foliage

A pair of carved gilt 4-light Girandoles, of Chinese-
Chippendale design, with birds



LOT
256

292

293

294

295

296

207

208

289

00

301

'
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A bamboo-pattern Elbow Chair with bells, cane seat and
looge cushion, and an inlaid octagonal table with spindle
gallery

A pair of Imari octagonal Jars with birds and flowers in
relief, chased ormolu rims and bases

A pair of 24in. Chinese hexagonal Vases with panels of
figures

A French bronze Statuette of Juling Casar, 24in. high

A large Nankin Jar and Cover with river scene and buildings.
26in. high, and a ditto vase with wvarions utensils, 20in.
high

A Chinese sang-de-beenf Vase, of inverted pear-shape, with
rock and branches in shades of blue, 12in. high

A Worcester 2-handled Vase, dark blue and richly gilt,
15in. high

A 3t 10in. walnut Commode of 3 long Drawers with
ormolu handles, marble

An Amboyna wood Work Table, inlaid with designs in brass,
the top inlaid for chess in mother-o’-pearl and tortoise-
shell, 16in. wide

Fight green painted French Chairs (6 with square seats and
2 with oval backs)

A 2ft, 10in, black and gold lacquer Cabinet of small Drawers,
enclosed by 2 doors, with engraved brass mounts, on
stand

A 13in. circular French kingwood Table with drawer and
platform under, with marble plagues

Three pairs of black watered-silk Window Curtains with silk
brocade borders

A pair of handsome French silk embroidered Curtains with
various flowers and birds .

A Portiere Curtain to match and an Italian silk embroidered
priest’s vestment

Two pairs of pink silk Window Curtains with embroidered
borders and 3 band holders

A yellow silk damask Portiére Curtain with black key-
pattern borders and a large red cloth table cover with
appligué borders



LoT
203

a4

Atk

307
MOS8

S0

AL

]
-
o

=

316

5

318

-

alt

23

An ormoln Hall Lantern with bevelled plate glass panels,
fitted for 3 electric lights, 39in. high

A marble and ormolu French Clock, designed as a column
with group of youthful Bacchanalians, 19in. high

A pair of Worcester Pilgrim Bottles with storks and flowers
in relief, 17in. high, and a blue and white wall plague, in
carved blackwood frame

A 29in. plated oblong 2-handled Tray, engraved and with
chased border

A 28in. oval ditto, on seroll feet

A Chinese eloisonné enamel Vase with bands of flowers with
two a-light ormolu candelabra

A Chinese carved soapstone Table Sereen, in carved ebonized
frame, 2 oblong decorated trays, and an embossed brass
and copper plague, The Months

A pair of French Vases, dark blue, supporting 3-light ormolu
candelabra, on seroll bases, 28in. high

An 18in. old carved oak Desk, a pair of 2-light electric wall
brackets, 2 ormolu vases,and 2 ditto 3-light wall brackets

A 3ft. tin. oak Chest of 4 long and 2 short Drawers, on
stand with 2 drawers

A Grandfather Clock with painted dial showing date, by
J. LAMBERT, Haxey, in black and gold Old Knglish
lacquer case

A pair of Algerian onyx Pedestals with revolving caps and
enamelled metal mounts, 3ft. Tin. high

A gilt-metal Fender, of Louis XVI. design, with vase
terminalg, 5ft. 2in. long, and a pair of similar firedogs

A Aft. Gin. oak Elizabethan Table with draw top, on earved
bulbous support and centre rail

A 4ft. satinwood Sheraton Pembroke Table, banded with
rogewood, fitted 2 drawers, on square tapered legs

A 3ft. bin. red and gold angle Cabinet, enclosed by one
glazed and one panelled door, raised figure decoration
and dentil eornice

A Book of 23 Chinese Drawings, on rice papers, of various
Trades, &e., and a book of 12 loose ditto, Flowers and
Birds
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A Drawing, Hampstead Heath, by H. RowWLANDsoON, 1851,
and 6 prints of Italian Frescoes

A Painting, Farmyard, with Pigs, MORLAND, a portrait of
James Savage, by FINLATER, and another of a Girl

Flower Paintings, a pair, by G. C. LAMBDER, a mosaic
picture, Ruins and Figures, and a gouache drawing,
The Reapers

A Print, La Mére Bien Aimeée, after GREUZE, a coloured
print, The Woodman, and 19 others, varions

A Folio, eontaining 13 coloured and other mezzotints,
etchings, &c.

Books.
VL&,
Horsfield's History, Antigunities and Topography of the
County of Sussex, 1835 2

Reynolds’ God’s Revenge against Murder, London, 17749;
John Selden’s Mare Clausum, London, 1635: Puar-
chas’ Pilgrimage, London; Sign of the Rose, 1613

and others 1
Bleak House, 1st Edition, 1833 : and 2 others 3
G. Dawe's Life of George Morland, plates: Sir Joshua

Reynolds, and Caw’s Scottish Painting, plates 2
The Art of Herbert Schmalz, The Hundred Best

Pictures, and other Art Books 17

solon’s Book on Italian Majoliea, with 24 plates, and
(ibbh and Rackham’s Book of Porcelain, coloured

1||al,tes 2
Popular Encyclopwedia, 13: und The Business Ency-

clopedia, Y 22
Warner's Works, Autograph Edition, cloth, 15; and

Engene Sue’s Works, Edition de Luxe, 10 25
Lever's Works, half-calf, 22; Colling' Nowvels, 10 : and

Crabbe’s Life and Poems, 8 40
Grant’s ‘Works, 258 ; and Cowper's Works, 15, all half-

calt 45
Dickens's Works, Imperial Edition 14

Books, various, half-calf 19
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vols.
Hume's History of England, 6; and others, half-calf 24
Bailey's Life of Lady Hamilton, plates; Bedford's
Heroines of George Meredith, with 20 miniatures,
in colonrs: and others 12
Books, varions, 4 parcels
Hall's Royal Gallery of Art, published by P. & D.
Colnaghi, moroceo, gilt
Naval History, 1837, 2: and others on Australia, &ec.,
mostly half-calf 17

Six Plates with openwork borders, 16 pieces of blue Meissen
dessert service, a Sevres vase with 4-light candelabrum, a
bottle and stopper, painted birds, a lustre jug, a pottery
barrel, a Staffordshire group, and a pair of Jacob Petit
male and female figures

A Sévres Vase, turquoise-blue and jewelled with decorated
panels and ormolu mounts, and a pair of small Rose-du-
Barri ditto, ormolu mounted

A Sévres Henelle, Cover and Stand, blew-de-roi, gilt and
jewelled, a turquoise-blue boat-shaped inksiand with
ormolu pots and base, a turquoise-blue jewelled cup and
sancer, and a pair of ditto wvases, painted cupids and
flowers

A Chinese Sancer-dish with lotus centre, an Imari plate, a
sancer-dish with armorial, 3 others, 2 Chinese howls, a
celadon vase, and a sauce tureen, cover and stand

An 1lin. majolica Tﬂﬂ:’ﬁﬂ., The Bear Huni, a French basket,
painted flowers, a mask jug, a turquoise-blue group, 2
small Spode pails, and 15 other pieces

An engraved glass Cnp and Cover with armorial, a pair of
engraved goblets, 7 others, a double salt cellar, and a
pair of ditto

A Battersea-enamel octagonal Tea Caddy, 4 ditto patch boxes,
a Canton-enamel cup and sanecer, 6 carvad ivory brooches,
a cross, a puzzle, 8 Kate Greenaway booklets, a drawing,
by Kate Greenaway, and a length of gilt lace
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A large glass Bowl and Ewer, a holophane electrie fittings, a
blue and gilt glass electric lamp, and a pair of Paris
figures in Tuarkish costumes

A Chinese Cup and Saucer, painted in landseapes and
jewelled border, a pair of Sévres jewelled bottles and
stoppers, and a decorated glass vase, fitted as an electric
lanp

A pair of Dresden Vases and Stands, green ground with
panels of figures, and 22 pieces of Rockingham dessert
service, painted with landscapes

A pair of Chinese yellow Dishes with dragons, 2 small
enamelled fignres, a pair of vages, ormoln mounted, and a
pair of eloisonné enamel vases

A Chinese Soapstone Carving, rock and horses, a ditto poison
cup. a green jade clasp, and a finely carved circnlar
tortoiseshell box and cover

A rosewood Tea Caddy with glass bowl, another, inlaid
brass, an engraved copper canister, 2 carved cameo shells,
and a pair of carved gilt footstools

A pair of large carved Rhinoceros Horns, grapes and foliage,
on carved wood stands

A carved wood Box and Cover with jade plaque, 2 oval
carved jade plaques, a 6}in. ditto, and a small ditto

An 8}in. carved jade Koro and Cover with ring handles

A ditto, man riding on an animal, a ditto, bird and foliage,
and a ditto, fruit

A 63in. carved green jade Vase and a ditto vase and cover
with foliage

A green jade Double Vase, 2 amethysi ornaments, and 2
small jade trays

Six Knives and Forks with jade handles and 3 ditto hair
pins (1 broken)

A carved jade Vase and Cover with wood stand

Three ditto animals and 3 ditto figures

An agate gourd-shaped Bottle, a ditto cup and saucer, a
green jade pail with handle, a poison cup, and a small
vase and cover
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A jade Clasp, 2 small vases and covers, a leaf, and 2 green
jade animals

Three jade Plagues, a small koro and cover, and ) small
jade earvings, various

A piece of pink Crystal, mounted ag an inkpot, and a ditio
carved vase

A ditto Group of 2 Figures and a ditto cireular inkpot

A ditto Vase and Cover and a ditto cirenlar inkpot

A crystal Deer with young, 2 ditto figures, and a group of
birds

Two ditto Seals with kylins, 2 ditto fruit, a vase, a smoked
erystal figure, and 2 mounted gpheres

Six agate Snuff Bottles

Nine agate, soap-stone and crystal ditto

A carved soap-stone Beaker, 2 ditto plagues, a ditto ox, and
2 pieces of carved amber

A Tiin. carved rhinoceros horn Poison Cup with bamboo
and foliage, on carved wood stand

Three smaller ditto (1 stand)

Thirty-five carved and other wood Stands

A 16)in. carved ivory Cup with portrait and coat-of-arms,
silver liner and hase

A 12in. French ivory Spill Vase with Cupid and lady carved
in relief

An Emu Egg, mounted in ivory, 2 bluejohn spar cups (1
base), and a ditto dish

A finely-cut glass Bowl and Cover, in openwork plated
mount, and a pair of massive ditto tazze with receivers

A pair of cut Decanters and Stoppers, an engraved claret
jug, a pair of engraved water bottles, a pair of ditto vases,
5 tall glasses, and 3 other pieces

A sgilvered and ivory Statuette, Theodora, by MADRASSI, on
onyx base

A turquoise-blue Vase, mounted in ormolu as an electric
lamp

A plated openwork Epergne with 5 cut-glass dishes

An 18in. Chinese famille rose Vase and 4 sang-de-heeuf ditto
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A rosewood Knife Tray, inlaid brass, a pair of chased salt
cellars with liners, a mustard pot, an Indian bowl and
cover, a silver caddy spoon, 1791, 2 others, a Japanese
snuff bottle, a bowl, and a stand (no liner)

An oxidized Jewel Casket with cupids and flowers, con-
taining 2 topaz crosses, a smoked-crystal Hy pendant and
earrings, to match, a cameo brooch, 2 coral ditto, a pair of
enamel and pearl earvings, and 5 pairs of earrings,
various

A pair of antique paste and blue long-drop Earrings, a set of
6 ditto buttons, a pair of rose diamond earrings, a silver-
wilt rattle, and a silver ditto with coral handles

A coral and erystal bead Necklace with cross pendant, a silver
ditto, a bead bair net, a pasie hair comb with opals, a
table writing set with agate handles, a cameo necklet, and
a silver-gilt frame with 3 small scent bottles

Nineteen miniature Portraits of Ladies and a snuff box

Seven Japanese ivory Carvings, an ivory handle, 4 other
pieces, and a blonde tortoiseshell book cover

Two pieces of Japanese silk Embroidery, a silk table cover
with open border, and 6 embroidered linen.panelg

Two ostrich feather Fans with tortoiseshell sticks and another
with mother-o’-pearl ditto

A beautiful large silk embroidered Cashmere Shawl

A Chinese embroidered silk Coat

A pair of large blue silk Curtains, embroidered with birds
and flowers

A carved ivory 2-division Tray, 8 hair combs, with
pastes, &c., a small clock with watch movement, in
enamel and gilt case, and a coral set of 3 pieces, in case

A Tiin. tortoiseshell Jewel Casket, containing a shell cameo
bracelet, a long coral bead chain, an enamel bead ditto,
a cigarette holder, in case, a pair of Indian earrings with
pearls, a cameo brooch, a ditto necklet, and a pair of
ball earrings






WILLIS'S ROOMS,

KING STREET, ST. JAMES’S SQUARE, S.W. 1,
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MESSRS,

ROBINSON, FISHER & HARDING

HOLID

Sales by Auction every Week

OF

PICTURES and DRAWINGS,
OLD ENGLISH AND FRENCH FURNITURE,
MUSICAL INSTRUMENTS, DECORATIVE CHINA,

LACE, BRONZES, PLATE AND PLATED ARTICLES,

LIBRARIES OF BOOKS, WINES, CIGARS,

AND OTHER VALUARLE PROPERTY.

Arrangements can be made to receive and sell same at
early dates.

=ne

Messrs. ROBINSON, FisHER & HArRDING will be pleased to attend by
appointment in the Country or elsewhere and advise as to best meihods

of realisation

PROBATE AND OT/IER VALUATIONS.






